Bache de protection
TWSWSC Bache de protection

Bache de protection pour le touret d'affitage a eau TWSS10.

Caractéristiques techniques du

produit

Hauteur du produit
Longueur du produit
Largeur du produit
Poids du produit

Contenu -1

Engineered

470 mm
610 mm
300 mm
0,169 kg

Bache de protection

WSC

Compatible avec

$10 Touret d’affatage a eau 120 W

Contenu

e Bache de protection
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